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4.10 PARAQITJA E REGJISTRIMIT NË FORMATIN COMARC 

Në dritaren Materiali i bibliotekës kryesore, mund të shihni të dhënat për 

secilën kopje në listën e materialit të regjistruar në formën siç është regjistruar 

në bazën e të dhënave bibliografike.  

 

1. Në dritaren Materiali i bibliotekës kryesore, gjeni dhe zgjidhni një kopje. 

2. Klikoni butonin COMARC. 

Hapet dritarja Regjistrimi në formatin COMARC, duke shfaqur të dhëna 

bibliografike dhe të dhëna për koleksionet për materialin e zgjedhur. 

 

Dritarja Regjistrimi në formatin COMARC mund të hapet gjatë kryerjes së 

procedurave të tjera. Nëse është e nevojshme, mund të kopjoni të dhënat nga 

dritarja  

Të dhënat për materialin në formatin COMARC mund të shihen në dritaren 

Katalogu. 

 

Procedura 

Mundësitë … 
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